PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 69/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e 163 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr: Mario Alberto Kruger- Prefeito
Municipal, para que o mesmo ordene a devolução de carro ou moto a Sec. Municipal de Produção ou a
Cedência dos mesmos. J U S T I F I C A T I V A A justificativa se faz necessária, pois a referida secretaria
encontra-se sem nenhum automóvel, causando transtorno aos produtores rurais que aderiram ao SIM, que
estão sem acompanhamento de um responsável, para fazer a vistoria causando transtorno aos mesmo. Sala
das Sessões, 23 de Maio de 2017.

 Sala das Sessões, 29 de Maio de 2017

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796513